

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## RE Oddershede ApS

Wild Westvej 8,

9310 Vodskov

CVR-nr. 39452316

## Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. februar 2024

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RE Oddershede ApS Wild Westvej 8, 9310 Vodskov
CVR-nr.	39452316
Stiftelsesdato	30. marts 2018
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Carsten Oddershede Frandsen
<b>Revisor</b>	RevisorDK, Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 112.352, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.946.219, og en egenkapital på kr. 824.286.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.391</b>	<b>171.257</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>170.391</b>	<b>171.257</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.350	-27.466
Andre finansielle omkostninger		0	-2.011
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.041</b>	<b>141.780</b>
Skat af årets resultat		-31.689	-31.187
<b>Årets resultat</b>		<b>112.352</b>	<b>110.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		112.352	110.593
<b>Resultatdisponering</b>		<b>112.352</b>	<b>110.593</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.800.000	1.800.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.800.000</b>	<b>1.800.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		4.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.024</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>142.195</b>	<b>53.828</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>146.219</b>	<b>53.828</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.946.219</b>	<b>1.853.828</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		774.286	661.934
<b>Egenkapital</b>		<b>824.286</b>	<b>711.934</b>
Hensættelser til udskudt skat		118.965	106.104
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>118.965</b>	<b>106.104</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		905.733	939.057
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		18.828	18.326
Anden gæld		78.407	78.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.002.968</b>	<b>1.035.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.002.968</b>	<b>1.035.790</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.946.219</b>	<b>1.853.828</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	661.934	711.934
Årets resultat	0	112.352	112.352
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>774.286</b>	<b>824.286</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

Der udebetales ikke vederlag til direktionen.

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

	26.350	27.466
Andre finansielle omkostninger	0	2.011
	<b>26.350</b>	<b>29.477</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HC Oddershede ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.